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
Энтузиастов 4, 20,4 м2, 1-й Маленькую комнату в 2-х 

комнатной квартире д/ 
дома, с мебелью. Тел.: 
89825068318. 

эт" ц . 870 т.р. торг. Тел.: ОБМЕН НЕДВИЖИМОСТИ 
89227634405. 
В общежитии, ул. 
Савуйская 7, 1-й эт" 16,5 
м2, частично меблирован­
ная, ц. 800 т.р. торг. Тел.: 
89224135565. 
В 3-х комнатной кварти­
ре д/дома, 2-й эт" 1 О м2, с 
кладовкой, с мебелью, ц. 
600т.р. Тел.: 89264932274. 

В общежитии, 2-й эт" 
14,2 м2, ц. 650 т.р. Тел.: 
89324064007. 
В · общежитии, ул. 
Энтузиастов 4, 1-й эт., 19,5 
м2, ц. 900 т.р" торг. Тел.: 
89088952522. 
В общежитии, ул. 
Пионерная 73 А, 2-й эт., 
12, 1 м2, ц. 600 т.р. Тел.: 
89129019442. 
В общежитии, ул. 
Савуйская 7А, 1-й эт" 
21 м2, ц. 870 т.р. Тел.: · 
89222478705. 
1/2 доли в 2-х комнатной 
квартире в п. Ульт-Ягун, 1 - й 
эт" 32,5 м2, ц. 600 т.р. Тел.: 
89821846320. 
Две большие комнаты в 
3-х комнатной квартире 
брусчатого дома (7/8 доли), 
1-й эт" 17,1м2и16,6 м2, ц. 
1, 100 млн.р. и 800 т.р., торг. 
тел.: 89227989017. 
В 3-х комнатной квартире 
КПД, 17 м2, 5-й эт" ц. 900 
т.р" ипотека, материнский 
капИтал, варианты. Тел.: 
89224437583,89821466395. 
В общежитии, ул. 
Савуйская 9, 2-й эт" 17 
м2, ц. 800 т.р" торг. Тел.: 
89227743486. 
В общежитии, пер. 
Центральный 4, 2-й эт" 20 
м2, туалет и ванная на двух 
хозяев, ц. 1 млн.р. Тел . : 
89825632364. 
В общежитии, 1-й эт" 

17,5 м2, ц. · 800 т . р. Тел.: 
89224142864. 
Срочно, в 2-х комнат­
ной квартире д/дома , 2-й 
эт" 30 м2, с балконом, ц. 
1,050 млн.р., торг. Тел.: 
89825153716. 
В 3-х комнатной кварти­
ре деревянного дома, 16 
м2, 1-й эт" ремонт, в кух­
не есть своя мебель, ц. 
750 т.р. Тел.: 89821925253, 
89292969131 . 
В финском общежитии 1-й 
эт" 14,5 м2, с мебелью, ц. 
650т.р. Тел.: 89821450151. 
В 2-х комнатной кв·артире 
д/дома, 1-й эт" 12,2 м2, ц. 
700т.р. Тел.: 89324190819. 
Срочно, маленькую комна­
ту в 2-х комнатной квартире 
д/дома, 1-й эт" 12 м2, ц. 
700т.р. Тел.: 89292481077. 

2-х комнатную кварти­
ру в деревянном доме , 2-й 

эт" 54 м2, ул. Строителей 
11 с доплатой, на 2-х ком­
натную квартиру КПД. Тел.: 
89227826556. 
1/2 доли в 2-х комнатной 
квартире КПД, в г. Сургуте, 
ул. Островского 9, 4-й эт" 
на благоустроенную да­
чу в п. Фёдоровский. Тел.: 
89227979901 . 
1-комнатную квартиру КПД, 
ул. Ленина 27, 3-й эт., 43,2 
м2, ремонт, с доплатой на 
2 -х комнатную квартиру 
КПД. Тел. : 89224248081. 
4-х комнатную квартиру 

КПД, 112 серии, 3-й эт., 90 
м2, на 1-комнатную квар­
тиру КПД с доплатой. Тел. : 
89226591231. 
4-х комнатную квартиру 

КПД, пер . Парковый 7, 5-й 
эт" 90 м2, дому меньше 15 
лет, сч. ХГВ и ТЭ, парковка, 
на 2-х комнатную кварти­
ру КПД, с доплатой . Тел.: 
89224007335, 73-23-94. 
2-х комнатную кварти­

ру КПД, 4-й эт" 54 м2, 
на 1-комнатную . кварти­
ру КПД, с доплатой. Тел.: 
89224298307,89227894733. 

Комнату в 2-х комнатной 
квартире КПД одному чело­
веку. Тел.: 89292421745. 
Комнату в 2-х комнатной 
квартире КПД одному чело­
веку. Тел.: 89324318218. 
Комнату в 2-х комнатной 
квартире деревянного до­

ма, одному человеку , 7,5 
т.р. Тел.: 89045471518. 
Комнату в 2-х комнатной 
квартире деревянного до­

ма. Тел.: 89226584384. 
В общежитии, 12 м2, 
без мебели (с). Тел.: 
89129019442. 
В общежитии, ул. 
Савуйская 7А. Тел.: 
89825072528,89324100908. 
В общежитии. Тел.: 

89224142864. 

1-комнатную квартиру 

в 5-м мкр, недорого , на 
длительный срок. Тел .: 
89226572891. 
1-комнатную квартиру, ул. 

Ленина 14, 10-й эт" с ме­
белью, на длительный 
срок. Тел.: 89124121728, 
89324313879. 
1- комнатную квартиру КПД, 
эркер. Тел.: 89224458971. 
1-комнатную квартиру КПД 
в г. Сургуте. Тел.: 732-900, 
89224176404. 
1-комнатную квартиру 

КПЛ, пер. Центральный 
13, семье. Тел. : 911-837, 
89227938196. 
1-комнатную · квартиру, 
ул. Промышленная 22, 1-й 
эт" 32 м2, мебель, ремонт. 
Тел.: 89224107852. 
2-х комнатную квартиру в 
деревянном доме, в центре. 

Тел.: 89129044943. 
Комнату в общежитии, с 
мебелью, душевая каби­
на, туалет, вода в комнате. 

Тел .: 89825634480. 2-х комнатную квартиру 
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